
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92

Objednávka č. 15/21/23

Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta:

MUVM/008512/2021 
22. 2. 2021 
00279773 
CZ00279773 
KB, a.s., Vysoké Mýto 
1327611/0100 

31.08. 2021

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 27487938 , DIČ: CZ27487938

Fórsterova 175

MDS projekt s.r.o.

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás projektovou dokumentaci na lávku u dolní Karosy za nabídkovou 
cenu 124.200,- Kč bez DPH dle cenové nabídky 039/2021 ze dne 21.2. 2021.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 
aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky 

Objednávku přijímáme a souhlasíme s ieiím ohsahem

Datum, podpis, razítko:



MDS
PROJEKT

Městský úřad Vysoké Mýto
B. Smetany 92 
566 32 Vysoké Mýto

039/2021 Nabídka^ na vypracování projektové dokumentace DUSP+PDPS na akci:

Lávka u dolní Karosy - Vysoké Mýto
Koncept kalkulace 2021-02-08

1. Úvod

Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro 
sloučené územní a stavební řízení (DUSP) a provádění stavby CPDPS) - akce: Lávka u dolní 
Karosy - Vysoké Mýto.

Nabízená projektová dokumentace bude provedena dle platných ČSN, TP, TKP a TKP-D v rozsahu 
daných stupňů projektové dokumentace DUSP.

Projektová dokumentace ve stupni DUSP+PDPS bude obsahovat:
- Statický návrh konstrukce

Vyjádření o existenci podzemních vedení
- Kompletní projektovou dokumentaci (vyjma majetkoprávního projednání)

Akce bude dělena na následující stavební objekty: 
o SO 201 - Lávka
o SO 430 - Přeložka el. NN vedení - Zajištění přeložky u správce a vlastníka)

- Soupis prací v rozpočtovém systému OTSKP dle požadavku objednatele
- Záborový elaborát 

Povodňový a Havarijní plán 
Plán BOZP (autorizovaný)

- Projednání dokumentace s dotčenými orgány dle poptaného rozsahu

S ohledem na rozsah stavebních prací se uvažuje s vyloučením provozu na mostním objektu. 
Nabídka předpokládá návrh nové mostní konstrukce s opravou mostního příslušenství.

V době zpracování kalkulace ceny projektové dokumentace jsou známé polohy stávajících 
inženýrských sítí v zájmovém prostoru a je uvažováno s přeložkou el. NN vedení které je vedeno 
po konstrukci lávky. Jiné přeložky nejsou v CN nabízeny (v době zpracování CN nejsou 
známi podmínky pro nutné přeložky ostatních IS). Součástí nabídky není projektová 
dokumentace přeložek stávajících Inženýrských sítí, kromě přeložky veřejného osvětlení a obnow
odvodnění. Přeložky ostatních IS budou případně řešeny formou víceprací na danou akci.

Součástí projektové dokumentace je inženýrská činnost projednání dokumentace ke sloučenému 
územnímu řízení se stavebním řízením. Součástí IČ bude příprava pro majetkoprávní vypořádání 
této akce s dotčenými pozemky. Vlastnické vztahy, řešení smluv, geometrických plánů a 
odsouhlasení soukromými vlastníky. Zajištění vydání stavebního povolení.

www.mdsprojekt.cz

MDS PROJEKT s.r.o.
FOrsterova C.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

ttíjfax: +420 465 322 451 
mobil: +420 608 439 363 
e-mall: mds@mdsprojekt.cz

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradd Králové oddíl C, vložka 21973.

Nabídka 039/2021 Změnový index 00 Datum 28/01/2021

http://www.mdsprojekt.cz
mailto:mds@mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací
4.1. SO 201 - Most 100 650 65 000/10

4 2.
SO 431 - Přeložka eL Nk vedeni - ZajiStén! přeložky el. NN vedeni
Ismlouvv mezi objednatelem a vlastníkem IS i

soubor 1 250,00

5. E - Dokladové část 20 500 10 000,00
6. Soupisy prací 12 000,00
7. Plán BOZP -

”
4 800,00

8. Geodetická zamářenf zájmového prostoru soubor 8 500,00
8. Projednáni dokumentace 15 600 8 000,00
10. PlanoRrafie + CD soubor 2200,00

Celtem cena za Projektovou dokumentaci 131 250/J0

I
A) Projektová dokumentaci, DUSP * POPS OPH CENA s DPH

Číslo | Název výkonová fáze 131 250.00 27 562,50 158 812,50
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM dusp 131 260/10 27 662 50 158812^0

B) tnlonfrtki tlnnost - fč

číslo Název výkonová fáze celkem počet hodin sazba v Kčmod částka celkem v K6

1 Celková Inženýrská tlnnost ví. cestovného 40 600 24000,00

2 Správní poplatek za vydáni územního rozhodnuti - uhradí objednatel soubor neobsahuje

3 Správní poplatek za vydáni stavebního povoleni - uhradí objednatel soubor neobsahuje

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA IČ 24000,00

l I
celtem dokumente oe DUSP+PDPS+IČ CENA bez DPH DPH CENA S DPH

A> Projektová dokumentace DUSP ♦ PDP8 131 250.00 27 562.50 158 812 50
B> Inženýrská tlnnost - IČ 24 000,00 5 040,00 29 040,00

Sleva dle dohody-20% -31 050,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DUSP+PDPS*IČ 124200/10 32 602,50 187652,50

CELKEM REKAPÍTULACE CENA DUSP+PDPS CENA bez DPH DPH CENA s DPH
[NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DUSP+PDPS+IČ 124 200,00 26 082,00 150 282,00
ICELKOVÁ CENA DLE POPTÁVKY 124 200/10 26 082,00 150 282/I0

3. Doba nabízené dokumentace

Čistopis dokumentace DUSP+PDPS (bez IČ) do 31.7.2021
Inženýrská činnost do 31.8.2021

4. Cena za případné vícetlsky:

a) Dokumentace DUSP+PDPS (samostatně)

Cena za vícetisky kompletní dokumentace bez DPH 2 000,- Kč
DPH ( 21% ) 420,- Kč

Cena za vícetisky kompletní dokumentace s DPH 2 420,- Kč

(Cena je uvedena za jednu soupravu dokumentace)

www.mdsprojekt.cz

MDS PROJEKT «.r.o.
RSrsterova (Lp. 175 
566 01 Vysoké Mýto

tel./fax: +420 465 322 451 
mobil: +420 608 439 363 
e-mall: mds@mdsprojekt.cz

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: tú. 1212900339/0800 
man: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Rrma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradd Králové oddíl C, vložka 21973.

http://www.mdsprojekt.cz
mailto:mds@mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

5. Počet vyhotovení nabízené dokumentace

Vždy 6 x kompletní čistopis dokumentace DUSP+PDPS + lx na CD v el. podobě nebo dle 
poptávkového řízení.

6. Související

V případě přijetí naší nabídky s Vámi sepíšeme Smlouvu o dílo nebo přijmeme Vaši objednávku.

S přátelským pozdravem 
Ing. Jan Bursa 
jednatel společností

www.mdsprojekt.cz

MDS PROJEKT s.r.o. tel./fex: +420 465 322 451
Fórsterova č.p. 175 mobil: +420 608 439 363
566 01 Vysoké Mýto e-mail: mtis@mdsprojekt.cz

1

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojeni: 2.Ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma Je zapsaná v obchodním rejstflku 
u Krajského soudu v Hradd Králová oddíl C, vložka 21973.

Nabídka 039/2021 Zmřnový inde» 00 Dajum 23/01/2021

http://www.mdsprojekt.cz
mailto:mtis@mdsprojekt.cz

